1

2025 年 2 月 21 日

各 位
会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ
代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号 6740 東証プライム）
問合せ先 執行役員 CFO 平林 健

（TEL. 03-6732-8100）

MWC Barcelona 2025 出展のお知らせ

当社は、スペイン・バルセロナで 2025 年 3 月 3 日から 6 日まで開催される「MWC Barcelona 2025」

の JAPAN Pavilion にて「液晶メタサーフェス反射板」の展示を行いますので、お知らせいたします。

MWC Barcelona 2025 は、世界最大のモバイル関連の複合イベントであり、本展示会に参加することに

より液晶メタサーフェス反射板のグローバル展開を図っていきます。また、JAPAN Pavilion は、総務省

が主催しており、16 件の日本企業の展示が予定されています。

液晶メタサーフェス反射板は、当社が培ってきた液晶技術を電波の世界に応用した 5G（第 5 世代移

動通信システム）向け通信デバイスです。大容量通信が可能なミリ波（30～300GHz の周波数の電波）

を任意の方向に反射することで、ビル影など電波の届きにくいエリアでの通信環境を改善します。

2

＜製品紹介情報＞
液晶メタサーフェス反射板 製品・技術

液晶メタサーフェス反射板 デモンストレーション動画

＜開催概要＞

開催期間： 2025 年 3 月 3 日～3 月 6 日
開催場所： Fira Gran Via, Barcelona, Spain
展示場所： Hall 6 Stand E54, JAPAN Pavilion
MWC Barcelona 2025 公式サイト： https://www.mwcbarcelona.com/
JAPAN Pavilion 公式サイト：  https://www.ituaj.jp/mwc2025japanpavilion/company/

以 上

https://www.j-display.com/product_tech/mmwreflector.html
https://www.youtube.com/watch?v=jKes5GLthxQ
https://www.mwcbarcelona.com/
https://www.ituaj.jp/mwc2025japanpavilion/company/